utilização de espaço para implementação do Posto de Identificação subordinado tecnicamente ao IITB/PCPE (Instituto de 
Identificação Tavares Buril/Polícia Civil de Pernambuco), conforme convênio nº 24390799, referente ao acordo de 
cooperação técnica e administrativa celebrado com a Câmara Municipal do Ipojuca. Valor Anual R$102.078,12 (cento e dois 
mil, setenta e oito reais e doze centavos). Vigência: 12 (doze) meses a partir de 19 de Dezembro de 2024. Ipojuca, 
19.12.2024. Deoclécio Jose de Lira Sobrinho – Presidente da Câmara Municipal do Ipojuca. 

(Transcrito do Diário Oficial do Estado nº 018, de 28JAN2024).